
ГЛАВА ВАБЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2013 года  № 1 -пг с.Вабля

О постановке на учет Лапиной

Ирины Владимировны в качестве нуждающейся в жилом помещении

 Рассмотрев заявление Лапиной Ирины Владимировны о постановке на учет в качестве 
нуждающейся  в жилом помещении, руководствуясь п.п.1, ст.51 Жилищного Кодекса Российской 
Федерации, на основании заседания жилищной комиссии (протокол № 1 от 27.02.2013 года) 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Включить в список очередности в качестве нуждающейся в жилом помещении Лапину Ирину 
Владимировну, проживающую по договору найма жилья по адресу: Курская область Конышевский район 
с.Волково.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ваблинского сельсовета

Конышевского района  А.В.Поздняков


